
Kreisklasse 120
12 SV 1927 Ollendorf - KSC Weißensee 3 :

12 BSG Fiskus Erfurt 2 - SSV Erfurt - Nord :

10 SV 1927 Ollendorf SSV Erfurt - Nord :

Tabelle/Klub SP MP +P -P

1 SV 1927 Ollendorf 12 59 22 : 2 12 : 0 10 : 2

2 SSV Erfurt - Nord 12 35 12 : 12 8 : 4 4 : 8

3 KSC Weißensee 3 12 34,5 12 : 12 10 : 2 2 : 10

4 BSG Fiskus Erfurt 2 12 15,5 2 : 22 2 : 10 0 : 12

Heim Auswärts

Anton Maik 539 SV Ollendorf Appelbaum Martin 498 SSV Nord

Möhr David 532 SV Ollendorf Lorenz Anke ( E. ) 483 SSV Nord

Brühl Steffen 527 SV Ollendorf Paulig Jens 478 SSV Nord

Reckardt Steffen 527 SV Ollendorf Hawrikoff Tobias 461 SSV Nord

Helt Emö 0 SV Ollendorf Anton Maik 0 SV Ollendorf

Baranowski Jens 0 SV Ollendorf Möhr David 0 SV Ollendorf

Erhardt Marcus 0 SSV Nord Brühl Steffen 0 SV Ollendorf

Wegehenkel Vanessa 0 Weißensee Reckardt Steffen 0 SV Ollendorf

Anton Maik 539 SV Ollendorf Appelbaum Martin 498 SSV Nord

Möhr David 532 SV Ollendorf Lorenz Anke ( E. ) 483 SSV Nord

Brühl Steffen 527 SV Ollendorf Paulig Jens 478 SSV Nord

       Als Mannschaft der Woche 3057 Holz

Heim-Rekord 551 Ernö Held Auswärts-Rekord 567 Anton Maik

Einzel-Heim-Rekord 2125 Ollendorf Einzel-Auswärts-Rekord 2099 Ollendorf

    Mannschaft der Woche

A/PH/P

    Die Top Ten der Woche
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Einzelergebnisse nach Startreihenfolge 

 
 

Spiel Nr.519                SV Ollendorf 1927  -   KSC 03 Weißensee  6,0 – 0,0             2052  : 1892 

                                     Ges. Erg.         Satz/Pkt.                                                  Ges./Erg.      Satz/Pkt. 

Reckardt Steffen              501                  4,0                   Einw./Ausw.                            453               0,0 

Reckardt Diana ( E.O.)     521                  4,0                  Müller Kathleen                      452               0,0 

Brühl Steffen                     509                  2,0                  Wegehenkel Vanessa            494                2,0 

Anton Maik                        521                  3,0                 Kevin Mirre                              493                1,0 

 

Sp.Nr. 524                BSG Fiskus 2           SSV Nord                                  2,0 – 4,0          1812 : 1842 
 

Klemens Matthias               408                  0,0                   Hawrikoff Tobias                    486              4,0 
 

Wettmann Maik                  443                  4,0                   Appelbaum Martin                390              0,0 
 

Rastdorf Regina                   454                  0,5                   Ehrhardt Marcus                    492              3,5 
 

Kahlenberg Ralf ( E.O.)       507                 3,0                    Nahm Klaus ( E.O.)                 474              1,0 



             Sp.Nr. 519                       SV Ollendorf 1927             SSV Nord                   6,0 – 0,0        2125 : 1920 
                                                   
                                                     Ges.Erg.               Satz Pkt.                                                          Ges.Erg.    Satz Pkt.      
             Steffen Brühl                   527                        3,0                Lorenz Anke ( E.O.)                  483           1,0           
  
             Steffen Reckardt             527                        4,0                Hawrikoff Tobias                      461           0,0                         

 
             David Möhr                      532                        2,0                Appelbaum Martin                  498           2,0 
 
             Maik Anton                      539                        3,0                 Paulig Jens                                478           1,0    
 
 
 
 

        Glückwunsch an die Mannschaft von SV Ollendorf zum Staffelsieg.  
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1. 1. Helt Emö SV Ollendorf 0 2 534,50 1 551,00 3 540,00 0 0 562 0
2. 2. Baranowski Jens SV Ollendorf 0 1 521,00 0 0,00 1 521,00 0 0 521 0
4. 3. Anton Maik SV Ollendorf 0 4 514,25 6 510,83 10 512,20 0 539 567 0
5. 4. Erhardt Marcus SSV Nord 0 4 505,00 1 523,00 5 508,60 0 0 538 0
6. 5. Wegehenkel Vanessa Weißensee 0 3 502,67 3 491,67 6 497,17 0 0 519 0
7. 6. Brühl Steffen SV Ollendorf 0 6 500,67 6 516,33 12 508,50 0 527 550 0
8. 7. Möhr David SV Ollendorf 0 6 499,50 4 517,25 10 506,60 0 532 532 neu 0
3. 8. Lorenz Anke ( E. ) SSV Nord 0 2 499,00 0 0,00 2 499,00 0 483 515 0
9. 9. Werner Karsten Fiskus 0 5 497,60 2 528,50 7 506,43 0 0 539 0

11. 10. R.Westhaus( E. ) Fiskus 0 1 494,00 1 511,00 2 502,50 0 0 511 0
10. 11. Paulig Jens SSV Nord 0 4 492,25 4 505,75 8 499,00 0 478 549 0
12. 12. Kahlenberg Ralf ( E ) Fiskus 0 3 492,00 3 506,33 6 499,17 0 0 527 0
13. 13. Pilz Manuela Weißensee 0 4 486,00 3 505,33 7 494,29 0 0 548 0
14. 14. Regina Rastdorf Fiskus 0 1 485,00 4 462,50 5 467,00 0 0 496 0
16. 15. Lorenz Mario SSV Nord 0 2 484,00 4 472,75 6 476,50 0 0 535 0
17. 16. Folesky Erwin ( E.) Weißensee 0 1 481,00 1 522,00 2 501,50 0 0 522 0
15. 17. Hawrikoff Tobias SSV Nord 0 6 480,50 6 493,17 12 486,83 0 461 525 0
18. 18. Klaus Nahm (E) SSV Nord 0 1 474,00 1 480,00 2 477,00 0 0 480 0
19. 19. Mirre Kevin Weißensee 0 4 473,50 5 496,20 9 486,11 0 0 513 0
20. 20. Müller Kathleen Weißensee 0 5 471,20 5 491,20 10 481,20 0 0 532 0
23. 21. Appelbaum Martin SSV Nord 0 5 468,40 6 479,17 11 474,27 0 498 529 0
21. 22. Klaus Reiter (E) Fiskus 0 1 464,00 0 0,00 1 464,00 0 0 464 0
22. 23. Reckardt Steffen SV Ollendorf 0 5 462,40 6 491,83 11 478,45 0 527 527 neu 0
24. 24. Großmann Mario (E.) Fiskus 0 1 447,00 1 508,00 2 477,50 0 0 508 0
25. 25. Thorsten Sitek Fiskus 0 1 445,00 4 455,75 5 453,60 0 0 483 0
26. 26. Ziegenbein Thomas Fiskus 0 2 442,50 1 459,00 3 448,00 0 0 459 0
27. 27. Wettmann Maik Fiskus 0 5 436,40 4 437,25 9 436,78 0 0 473 0
28. 28. Horn Volkmar ( E.) Weißensee 0 1 433,00 2 531,50 3 498,67 0 0 542 0
29. 29. Schrot Lisa Weißensee 0 4 432,00 3 436,67 7 434,00 0 0 449 0
30. 30. Gerhardt Schröder Fiskus 0 1 407,00 0 0,00 1 407,00 0 0 407 0
31. 31. Ortwig Mathias Fiskus 0 1 360,00 3 380,33 4 375,25 0 0 390 0
32. 32. Reckardt Diane ( E.) SV Ollendorf 0 0 0,00 1 521,00 1 521,00 0 0 521 0
33. 33. Pierre Gärtner ( E.) Weißensee 0 0 0,00 1 476,00 1 476,00 0 0 476 0
34. 34. Klemens Matthias Fiskus 0 0 0,00 1 408,00 1 408,00 0 0 408 0
35. 35. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
36. 36. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
37. 37. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
38. 38. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
39. 39. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
40. 40. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
41. 41. Ratsch Ute Weißensee 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
42. 42. Hebestreit Sebastian SV Ollendorf 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
43. 43. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
44. 44. 0 SV Ollendorf 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
45. 45. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
46. 46. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
47. 47. 0 SSV Nord 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
48. 48. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
49. 49. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
50. 50. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
51. 51. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
52. 52. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
53. 53. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
54. 54. Müller Detlef Fiskus 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
55. 55. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
56. 56. Baranowski Marko SV Ollendorf 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
57. 57. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
58. 58. 0 Weißensee 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
59. 59. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
60. 60. Kürschner Axel Fiskus 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Helt Emö SV Ollendorf 3 0 1620 540,00 1062 354,00 558 186,00 15 5,00
2. 2. Baranowski Jens SV Ollendorf 1 0 521 521,00 346 346,00 175 175,00 7 7,00
3. 3. Reckardt Diane ( E.) SV Ollendorf 1 0 521 521,00 352 352,00 169 169,00 11 11,00
5. 4. Anton Maik SV Ollendorf 10 539 5122 512,20 3500 350,00 1622 162,20 62 6,20
6. 5. Erhardt Marcus SSV Nord 5 0 2543 508,60 1719 343,80 824 164,80 42 8,40
7. 6. Brühl Steffen SV Ollendorf 12 527 6102 508,50 4142 345,17 1960 163,33 83 6,92
9. 7. Möhr David SV Ollendorf 10 532 5066 506,60 3455 345,50 1611 161,10 54 5,40
8. 8. Werner Karsten Fiskus 7 0 3545 506,43 2446 349,43 1099 157,00 54 7,71

10. 9. R.Westhaus( E. ) Fiskus 2 0 1005 502,50 666 333,00 339 169,50 12 6,00
12. 10. Folesky Erwin ( E.) Weißensee 2 0 1003 501,50 720 360,00 283 141,50 26 13,00
13. 11. Kahlenberg Ralf ( E ) Fiskus 6 0 2995 499,17 2053 342,17 942 157,00 44 7,33
11. 12. Paulig Jens SSV Nord 8 478 3992 499,00 2723 340,38 1269 158,63 52 6,50
4. 13. Lorenz Anke ( E. ) SSV Nord 2 483 998 499,00 707 353,50 291 145,50 13 6,50

14. 14. Horn Volkmar ( E.) Weißensee 3 0 1496 498,67 1015 338,33 481 160,33 24 8,00
15. 15. Wegehenkel Vanessa Weißensee 6 0 2983 497,17 2024 337,33 959 159,83 42 7,00
16. 16. Pilz Manuela Weißensee 7 0 3460 494,29 2413 344,71 1047 149,57 71 10,14
17. 17. Hawrikoff Tobias SSV Nord 12 461 5842 486,83 4041 336,75 1801 150,08 120 10,00
18. 18. Mirre Kevin Weißensee 9 0 4375 486,11 3101 344,56 1274 141,56 94 10,44
19. 19. Müller Kathleen Weißensee 10 0 4812 481,20 3202 320,20 1610 161,00 104 10,40
24. 20. Reckardt Steffen SV Ollendorf 11 527 5263 478,45 3645 331,36 1618 147,09 118 10,73
20. 21. Großmann Mario (E.) Fiskus 2 0 955 477,50 678 339,00 277 138,50 28 14,00
21. 22. Klaus Nahm (E) SSV Nord 2 0 954 477,00 639 319,50 315 157,50 18 9,00
22. 23. Lorenz Mario SSV Nord 6 0 2859 476,50 2014 335,67 845 140,83 92 15,33
23. 24. Pierre Gärtner ( E.) Weißensee 1 0 476 476,00 337 337,00 139 139,00 15 15,00
25. 25. Appelbaum Martin SSV Nord 11 498 5217 474,27 3671 333,73 1546 140,55 131 11,91
26. 26. Regina Rastdorf Fiskus 5 0 2335 467,00 1615 323,00 720 144,00 53 10,60
27. 27. Klaus Reiter (E) Fiskus 1 0 464 464,00 319 319,00 145 145,00 9 9,00
28. 28. Thorsten Sitek Fiskus 5 0 2268 453,60 1617 323,40 651 130,20 68 13,60
29. 29. Ziegenbein Thomas Fiskus 3 0 1344 448,00 977 325,67 367 122,33 47 15,67
30. 30. Wettmann Maik Fiskus 9 0 3931 436,78 2844 316,00 1087 120,78 137 15,22
31. 31. Schrot Lisa Weißensee 7 0 3038 434,00 2203 314,71 835 119,29 124 17,71
32. 32. Klemens Matthias Fiskus 1 0 408 408,00 303 303,00 105 105,00 21 21,00
33. 33. Gerhardt Schröder Fiskus 1 0 407 407,00 297 297,00 110 110,00 24 24,00
34. 34. Ortwig Mathias Fiskus 4 0 1501 375,25 1089 272,25 412 103,00 99 24,75
35. 35. Baranowski Marko SV Ollendorf 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
36. 36. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
37. 37. 0 Weißensee 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
38. 38. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
39. 39. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
40. 40. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
41. 41. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
42. 42. Kürschner Axel Fiskus 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
43. 43. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
44. 44. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
45. 45. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
46. 46. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
47. 47. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
48. 48. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
49. 49. Ratsch Ute Weißensee 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
50. 50. Hebestreit Sebastian SV Ollendorf 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
51. 51. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
52. 52. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
53. 53. 0 SV Ollendorf 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
54. 54. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
55. 55. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
56. 56. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
57. 57. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
58. 58. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
59. 59. 0 SSV Nord 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
60. 60. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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